第１号様式（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

京都市長　様

法人所在地
法人名
法人代表者氏名

　年度京都市強度行動障害者支援事業補助金交付申請書

　京都市強度行動障害者支援事業補助金交付要綱第７条に基づき、必要な書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　交付申請額
⑴　要綱第６条第１項第１号
準備的対応経費　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

　⑵　要綱第６条第１項第２号
集中的対応経費　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
・　事業計画書兼申請額内訳書（様式１）